S.T.G. Germany GmbH 1
PRODUKTKATALOG
S.T.G. Germany GmbH
Reedschalter
Hochspannungs-Reedrelais
DIL-SIL-Reedrelais
Neigungsschalter Hg-frei
Reed-Sensoren

3 = mit Diode
38  75  1342  05   1
Bestellbeispiel:
Produktgruppe
Kontakt-Code
Grundtyp
Nennspannung
05 =  5V
12 = 12V
24 = 24V
Während und unmittelbar nach der Lötung darf keine mechanische
Beanspruchung der Anschlußstifte erfolgen.
Sonderausführungen können nach Anfrage auf Machbarkeit
geprüft und gegebenenfalls entsprechend gefertigt werden.
Beispiel einer Schaltleistungshyperbel
REEDRELAIS
Kundenspezifische DIL-REEDRELAIS
Der PIN A und B wird nur bei der
Ausführung 3865 1251 ... verwendet.
PIN-Belegungen siehe Seite 22
38.. .... ...
Abmessungen in mm
24 S.T.G. Germany GmbH
NÄHERUNGSSENSOREN IM GEHÄUSE
Typ 4414 4428 4429 4450 4452 4400 4400 4400 4400 4400
0830 0830 0830 0624 0515 0515 0618 0630 0815 0830
110 110 110 310 310 000 000 000 000 000
Im Gehäuse o o o o o
Gehäusematerial Polystyrol Polystyrol Polystyrol Polystyrol Polystyrol
Ungekapselt o o o o o
Magnetmaterial Alnico
Abmessungen mm siehe unten 5 x 15 6 x 18 6 x 30 8 x 15 8 x 30
Daten Typ 4414 4414 4428 4428 4429 4429 4451 4451 4452
1525 1625 1525 1625 3823 0551 2725 0551 2325
121 121 111 111 111 111 311 311 311
Kontaktform A C A C A C A C A
Schaltvermögen W/VA 80 60 80 60 60 3 10 3 10
Schaltspannung max. VAC 250 230 250 230 230 30 230 30 100
Schaltstrom max. A 1,3 1,0 1,3 1,0 3,0 0,2 0,5 0,2 0,5
Dauergrenzstrom max. A 2,0 2,0 2,0 2,0 4,0 0,5 1,0 0,5 1,0
Spannungsfestigkeit VDC 800 400 800 400 400 150 400 150 200
Durchgangswiderstand max. mΩ 80 100 80 100 80 100 100 100 150
Anschlußleitung 2m LIYY 2 x 0,14 3 x 0,14 2 x 0,14 3 x 0,14 2 x 0,14 3 x 0,14 2 x 0,14 3 x 0,14 2 x 0,14
Empfohlener Magnet 4414 4414 4428 4428 4429 4429 4451 4451 4451
Bestätigungsabstand mm 10 – 20 10 – 20 10 – 20 10 – 20 10 – 20 10 – 20 10 – 20 10 – 20 5 – 10
Betriebstemperatur °C -40 … +150
Gehäusematerial Polystyrol Polystyrol Polystyrol Polystyrol Polystyrol Polystyrol Polystyrol Polystyrol Polystyrol
MAGNETE
4414M
4452M
4429M4428M
4450M
4414 4429
4451
4428
4452
S.T.G. Germany GmbH 25
NÄHERUNGSSENSOREN IM GEHÄUSE
Daten Typ 4426 4426 4432 4433 4433 4415 4415 4412
2325 0551 2725 2725 0551 2325 0551 3823
121 121 321 321 321 321 321 021
Kontaktform A C A A C A C A
Schaltvermögen W/VA 10 3 10 10 3 10 3 60